
令和７年９月５日  

 

 １年２組保護者各位 

 

福島県立喜多方高等学校長 

 

新型コロナウイルス感染症流行に伴う学級閉鎖について（お知らせ） 

 日頃より本校の教育活動に御理解と御支援を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、お子様の学級においての新型コロナウイルス感染症の流行が見られることか

ら、下記のとおり学級閉鎖といたします。 

 生徒並びに保護者の皆様には御心配をおかけしますが、御理解・御協力のほどお願

い申し上げます。 

記 

１ 対  象  １年２組 

２ 期  間  令和７年９月５日（金）まで 

３ 留意事項 

（１）発熱等の症状が現れた際には、 医療機関を受診し、速やかに学校まで診断結果

をご連絡ください。 

（２）現在、症状の出ていない場合も外出を控え、自宅で過ごすようにしてください。 

（３）学級閉鎖中は家庭において計画的に学習を進めてください。また、学校のホーム

ページ等を確認してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教頭 電話 0241-22-0174） 


